



جمهوری اسلامی افغانستان
وزارت اقتصاد

د افغانستان اسلامي جمهوریت
د اقتصاد وزارت

گزارش دستاوردها و فعالیت های ربع اول سال مالی ۱۴۰۰
ریاست خدمات اجتماعی

ماه حوت

فهرست مطالب

۲ پس منظر
۲ خلاصه گزارش
۲ گزارش تحقق فعالیت های پلان شده
۴ طبقه بندی فعالیت های تکمیل شده و نتایج آن
۶ مشکلات عمده و طرح های پیشنهادی
۶ فعالیت های تکمیل شده خارج از پلان

پس منظر

ریاست خدمات اجتماعی در روشنی قوانین، چهارچوب ملی صلح و انکشاف افغانستان و برنامه های ملی دارای اولویت با (۲۸) واحد بودجوی و ادارات سکتوری جهت هماهنگی، موثریت سرمایه گذاری و ایجاد فرصت های شغلی و رشد اقتصادی از نزدیک کار میکند. سه سکتور از جمله هشت سکتور استراتژی انکشاف ملی افغانستان که شامل (سکتور امنیت، حکومتداری، حاکمیت قانون و مصئونیت اجتماعی) به این ریاست تعلق دارند. امور مربوط به آنها از طریق چهار آمریت (امنیت، حکومتداری، حاکمیت قانون و مصئونیت اجتماعی) به پیش برده میشوند. ترتیب کانسپت نوت های معیاری، میکانیزم ها و روش ترتیب برنامه های انکشافی و نیز تاکید بر مؤثریت مصرف بودجه از اولویت های اصلی این ریاست را می باشد.

خلاصه گزارش

ریاست خدمات اجتماعی برای سال مالی ۱۴۰۰ مجموعاً (۱۱) فعالیت عمده را پلان نموده بود که در این ربع از جمله آن (۱) فعالیت را تکمیل نموده است. به تعداد (۶) فعالیت در حال اجرا دارد، (۴) فعالیت آغاز نشده و فعالیت تطبیق نشده وجود ندارد. اوسط فیصدی پیشرفت تمام فعالیت های ریاست خدمات اجتماعی به (27.14) رسیده است.

مجموع فعالیت های پلان شده	فعالیت های تکمیل شده	فعالیت های در حال اجرا	فعالیت های معطل شده	فعالیت های آغاز نشده
(۷)	(۱)	(6)	(۰)	(۴)

گزارش تحقق فعالیت های پلان شده

جدول ذیل میزان پیشرفت فعالیت های عمده را نشان میدهد.

هدف اصلی	مقدار هدف (Target) در ربع اول سال مالی ۱۴۰۰	عنوان فعالیت عمده	چگونگی پیشرفت فعالیت ها	پیشرفت مطابق مقدار هدف (Target) در ربع اول سال مالی ۱۴۰۰ فیصدی	فیصدی پیشرفت مطابق پلان سالانه
ترتیب مسوده تحلیل موثریت اقتصادی و اجتماعی فعالیت های سکتور حکومتداری و حاکمیت قانون به گونه مقایسوی طی ۱۳۹۷-۱۳۹۹	یک گزارش	جمع آوری، تحلیل و ترتیب گزارش تحلیلی از موثریت اقتصادی و اجتماعی فعالیت های سکتور حکومتداری و حاکمیت قانون به گونه مقایسوی طی سال اخیر	-ترتیب چک لست -هماهنگی و تماس با واحدهای بودجوی سکتور حاکمیت قانون -جمع آوری ارقام سالهای ۱۳۹۷ الی ۱۳۹۹ -ترتیب مسوده	۲۰٪	27.14
انکسار شرایط و وضعیت پروژه های	چهار گزارش	جمع آوری، تحلیل و تهیه گزارش های تحلیلی	-ارسال مکاتیب به واحد های بودجوی جهت جمع آوری	۲۰٪	27.14

		گزارشات ربع اول سال مالی ۱۴۰۰ -تماس های تلفونی و ارسال ایمیل			انکشافی سکتور ها به منظور اخذ تصمیم مقامات عالی
27.14	٪۱۰۰	-جمع آوری ارقام و گزارش ماهوار و هفته وار از آمریت های چهار گانه توحید و ارسال آن به ریاست محترم عمومی طرح و توحید.	تهیه گزارش اجراءات و ارسال آن به ریاست محترم عمومی طرح و توحید.	سه گزارش	ترتیب گزارش اجراءات کاری ربع وار ماهوار و هفته وار.
27.14	٪۱۰	-ارقام و معلومات تازه به شمول سال مالی ۱۴۰۰ از تمام ادارات سکتوری جهت تجدید چشم انداز ها مطالبه شده است.	انکشاف و تجدید چشم انداز اقتصادی و اجتماعی سکتور مربوطه طی سال ۱۴۰۰	سه گزارش چشم انداز	بازتاب وضعیت انکشافی سکتور ها مبتنی بر آخرین آمار جهت پالیسی سازی و رعایت اولویت های ملی
27.14	٪۱۰	-تشبیت و تشخیص شاخص به اساس آخرین معلومات اهداف انکشاف پایدار.	تحلیل و ارزیابی پیشرفت شاخص های اقتصادی و شاخص های مربوطه اهداف انکشاف پایدار (ASDGS) سکتور های مربوطه	دو گزارش	تهیه گزارش های تحلیلی از پیشرفت شاخص های اهداف انکشاف پایدار و ارایه آن به رهبری وزارت
27.14	٪۲۰	-اسناد مرتبط به شمول (ANPDF2) مطالعه و اولویت های سکتور مشخص گردیده اند.	شناسایی ساحات مورد حمایت در سکتور های مربوطه و ابراز نظر پیرامون تدوین پالیسی های اقتصادی و اجتماعی و پیشنهاد نیازمندی های بودجوی به اساس پلان کاری سکتور های مرتبط به ریاست خدمات اجتماعی.	تعداد پروژه	تشخیص نیاز ها و اولویت ها و پیشنهاد راه های حل جهت رفع و تامین آنها
27.14	٪۱۰	-نظر به هدایت معینیت محترم مسلکی پروژه های انکشافی سکتور های ذیربط به سه گنگوری جهت نظارت تیم مرکزی و ولایات ترتیب و به ریاست محترم طرح توحید شریک گردیده است.	نظارت و ارزیابی از تطبیق پروژه های انکشافی در مرکز و ولایات، ترتیب گزارش نظارتی و ارایه آن به رهبری وزارت	تعداد پروژه	جلوگیری از هدر رفتن منابع عامه و تامین موثریت در بودجه ملی

اوسط فیصدی پیشرفت مجموع فعالیت ها (27.14)	اوسط فیصدی پیشرفت فعالیت ها مطابق مقدار هدف در ربع اول (27.14)	تعداد مجموع فعالیت ها (7)	مجموع
--	---	---------------------------	-------

طبقه بندی فعالیت های تکمیل شده و نتایج آن

نتایج	توضیح مختصر فعالیت های تکمیل شده	طبقه بندی (عرصه) فعالیت ها	شماره
گزارش از تطبیق چگونگی و پیشرفت فعالیت های پلان شده ترتیب و ارایه شده است.	جمع آوری و توحید گزارشات هفته وار، ماهوار و ربع وار و ارسال آن به ریاست محترم عمومی طرح و توحید.	ترتیب گزارش اجراءات کاری ربع وار ماهوار و هفته وار.	۱

الف: فعاليت های درحال اجرا

شماره	گزارش چگونگی تحقق فعاليت	فیصدي پیشرفت	دلایل عدم تکمیل فعاليت مطابق پلان
۱-	ترتیب مسوده تحلیل موثریت اقتصادی و اجتماعی فعاليت های سکتور حاکمیت قانون به گونه مقایسوی طی ۱۳۹۷-۱۳۹۹	۲۰٪	این فعاليت برای یک سال پلان شده است. لذا، در ربع اول سال مالی ۱۴۰۰ نظر به پلان به اندازه فیصدي ذکر شده پیشرفت داشته و تا آخر سال به صورت کامل تطبیق خواهد گردید.
۲-	انعکاس شرایط و وضعیت پروژه های انکشافی سکتور ها به منظور اخذ تصامیم مقامات عالییه.	۲۰٪	این فعاليت برای یک سال پلان شده است. لذا، در ربع اول سال مالی ۱۴۰۰ نظر به پلان به اندازه فیصدي ذکر شده پیشرفت داشته و تا آخر سال به صورت کامل تطبیق خواهد گردید.
۳-	بازتاب وضعیت انکشافی سکتور ها مبتنی بر آخرین آمار جهت پالیسی سازی و رعایت اولویت های ملی	۱۰٪	این فعاليت برای یک سال پلان شده است. لذا، در ربع اول سال مالی ۱۴۰۰ نظر به پلان به اندازه فیصدي ذکر شده پیشرفت داشته و تا آخر سال به صورت کامل تطبیق خواهد گردید.
۴-	تهیه گزارش های تحلیلی از پیشرفت شاخص های اهداف انکشاف پایدار و ارایه آن به رهبری وزارت	۱۰٪	این فعاليت برای یک سال پلان شده است. لذا، در ربع اول سال مالی ۱۴۰۰ نظر به پلان به اندازه فیصدي ذکر شده پیشرفت داشته و تا آخر سال به صورت کامل تطبیق خواهد گردید.
۵-	تشخیص نیاز ها و اولویت ها و پیشنهاد راه های حل جهت رفع و تامین آنها.	۲۰٪	این فعاليت برای یک سال پلان شده است. لذا، در ربع اول سال مالی ۱۴۰۰ نظر به پلان به اندازه فیصدي ذکر شده پیشرفت داشته و تا آخر سال به صورت کامل تطبیق خواهد گردید.
۶-	جلوگیری از هدر رفتن منابع عامه و تامین موثریت در بودجه ملی.	۱۰٪	این فعاليت برای یک سال پلان شده است. لذا، در ربع اول سال مالی ۱۴۰۰ نظر به پلان به اندازه فیصدي ذکر شده پیشرفت داشته و تا آخر سال به صورت کامل تطبیق خواهد گردید.

ب: فعالیت های معطل شده

شماره	گزارش چگونگی تحقق فعالیت	فیصدی پیشرفت	دلایل معطل شدن فعالیت
	وجود ندارد.		

ج: فعالیت های آغاز نشده

شماره	عنوان فعالیت	دلایل عدم آغاز فعالیت
1	اشتراک در پروسه پلان گذاری و بودجه سازی در داخل و خارج وزارت جهت بهبود اقتصادیت فعالیت های اقتصادی (۲۸) اداره سکتوری با در نظر داشت اصول اقتصادی و اولویت های ملی.	نظر به پلان ادارات سکتوری و تنظیم سلسله وظایف، این فعالیت ها آغاز نشده است
2	- ایجاد هماهنگی و رهنمایی میتودیکی وزارت و ادارات ذیربط در رابطه به تحقق پروژه های انکشافی به منظور اجراء بهتر جهت حصول اهداف پلان شده.	
3	- اشتراک در جلسات مشورتی کمیته بودجه و ارایه گزارش و ابراز نظر پیرامون چگونگی تطبیق پروژه های انکشافی و فعالیت های سکتور های مربوطه در هماهنگی با ریاست عمومی طرح و توحید وزارت اقتصاد	
4	بررسی ظرفیت ها و تشخیص اولویت های انکشاف اقتصادی و اجتماعی سکتور مربوطه در سطح ملی	

مشکلات عمده و طرح های پیشنهادی

مشکلات عمده	طرح های پیشنهادی
۱. خالی بودن بست چهار سکتور امنیت ۲. عدم همکاری ادارات سکتوری در تهیه دیتا و معلومات	۱. بهتر است پروسه استخدام آن سرعت یابد ۲. تدویر جلسات هماهنگی به سطح معینان ادارات سکتوری از طرف وزارت اقتصاد

فعالیت های تکمیل شده خارج از پلان

شماره	عنوان فعالیت تکمیل شده خارج از پلان	نتایج	دلایل عدم شمولیت در پلان
۱	-سهم گیری جلسه آفر گشایی ۲۶ دوکان واقع مکروریان کهنه از طرف شاروالی کابل	از اثر مکتوب شماره (۱۶۱/۳۲۲) مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۰ ریاست تصدی تدویر حفظ و مراقبت مکروریان ها و تقاضای یک نفر نماینده مطابق هدایت مقام محترم وزارت محترم محمد زبیر	غیر قابل پیش بینی و هدایت رهبری وزارت

	صدیقی نماینده با صلاحیت این وزارت معرفی و در جلسه مورد نظر اشتراک نمودند.		
۲	- سهم گیری فعال در جلسه مرور و تدقیق قانون کمیسیون نظارت بر تطبیق قانون اساسی	شامل سازی نظریات مسلکی از ابعاد اقتصادی منحصیث اداره همکار	غیر قابل پیش بینی و هدایت رهبری وزارت
۳	-سهم گیری فعال در برنامه آموزش و تطبیق سی جی ای مدل	کار برد مدل اقتصادی سی جی ای در تحلیل های اقتصادی کلان و مشخصاً در تحلیل های سکتور خدمات اجتماعی	غیر قابل پیش بینی و هدایت رهبری وزارت
۴	-سهم گیری فعال در برنامه برآورد هزینه اهداف انکشاف پایدار افغانستان	برآورد هزینه اهداف انکشاف پایدار بمنظور تطبیق موثرتر و شامل سازی نظریات اقتصادی در رابطه با شاخص های مرتبط به سکتور خدمات اجتماعی	غیر قابل پیش بینی و هدایت رهبری وزارت
۵	-ترتیب گزارش از تطبیق سفارشات دور سوم مرور دوره جهانی (UPR) در وزارت اقتصاد	انعکاس پیشرفت شاخص های سفارشات دور سوم مرور دوره جهانی (UPR)	غیر قابل پیش بینی و هدایت رهبری وزارت
۶	-سهمگیری در مرور و اصلاح پلان استراتیژیک وزارت	شامل سازی نظریات و پیشنهادات اقتصادی و اجتماعی مربوط به سکتور خدمات اجتماعی در پلان استراتیژیک وزارت	غیر قابل پیش بینی و هدایت رهبری وزارت
۷	-مرور و ارایه نظریات مشخص از طرف وزارت اقتصاد در هماهنگی با معینیت مسلکی وزارت در مورد پلان تحقق تعهدات کنفرانس جینوا	شامل سازی نظریات وزارت اقتصاد در پلان تحقق تعهدات کنفرانس جینوا و سهمگیری فعال وزارت اقتصاد در تطبیق این پلان	غیر قابل پیش بینی و هدایت رهبری وزارت
۸	-اشتراک در سمپوزیم اداره عامه در چشم اندازه نیمه دوم دهه تحول	ارایه نظریات مشخص پیرامون موثریت ارایه خدمات موثر در ادارات عامه و نحوه اصلاحات در این ادارات به نمایندگی از وزارت اقتصاد	غیر قابل پیش بینی و هدایت رهبری وزارت

